РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2011 года         		ст.Преградная				№ 136

Об   утверждении   перечня   должностей
 муниципальной службы администрации
Преградненского сельского поселения ,
подверженных коррупционным рискам.

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных  положений  федерального закона «О противодействии коррупции», Законами Карачаево-Черкесской Республики № 29-РЗ от 23.06.2008 год « О реестре должностей муниципальной службы  в Карачаево-Черкесской Республике»; № 75-РЗ от 15.11.2007 года « О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республике»; № 30-РЗ от 23.06.2008 года « О местном управлении в Карачаево-Черкесской Республике»; от 23.06.2008 год № 30-РЗ «О муниципальных должностях в Карачаево-Черкесской Республике»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отнести к  должностям  муниципальной службы, связанным с  коррупционными   рисками,  должности  муниципальной службы, отнесенные Реестром муниципальных  должностей  муниципальной службы в Преградненском сельском поселении, утвержденным Решением Совета Преградненского сельского поселения от 29 апреля 2011 г. № 9 « О реестре должностей муниципальной службы в Преградненском сельском поселении».

2.Утвердить прилагаемый  Перечень   должностей  администрации Преградненского сельского поселения , связанных с  коррупционными рисками.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Преградненского
сельского поселения								А.Н.Звонарев

УТВЕРЖДЕН

Постановлением главы
администрации Преградненского
сельского поселения
от _________ г. № ____

 ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей  муниципальной службы  администрации
Преградненского сельского поселения ,
			    подверженных коррупционным рискам.

Выборная должность муниципальной службы – глава администрации Преградненского сельского поселения;
высшая должность муниципальной службы –  заместитель главы администрации Преградненского сельского поселения;
главная должность муниципальной службы -начальник отдела-главный бухгалтер администрации Преграднеского сельского поселения;
старшая  должность муниципальной службы – главный специалист; ведущий специалист администрации Преградненского сельского поселения;
младшая  должность муниципальной службы – специалист 1 разряда администрации Преградненского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]